ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, CÔNG CHỨC VÀ GIÁO VIÊN ĐỀ NGHỊ

XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG VÕ TRƯỜNG TOẢN
Năm 2024

Thực hiện Công văn số: 6558/SGDĐT-VP ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc xét tặng giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024;

Căn cứ kết quả buổi họp bình chọn đề nghị xét tặng giải thưởng Võ Trường Toản

năm 2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo vào sáng ngày 24 tháng 10 năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả đề nghị xét tặng Giải thưởng Võ

Trường Toản năm 2024 cho các cán bộ quản lý, công chức và giáo viên như sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền – Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

2. Bà Bạch Thị Cẩm Vân – Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

3. Bà Lê Thị Hồng Giang Thanh – Phó hiệu trưởng trường Giáo dục chuyên biệt

Thảo Điền;

4. Bà Trịnh Thị Hồng Loan – Hiệu trưởng trường Mầm non Long Trường;

5. Bà Đinh Vũ Thụy Phương Lynh – Giáo viên trường Tiểu học An Khánh;

6. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng – Hiệu trưởng trường THCS Trần Quốc Toản 1;

7. Bà Lê Nguyễn Minh Thùy Mai Ngọc Trâm – Giáo viên trường THCS Linh Đông.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Trường MN,TH, THCS;
- Trường GDCB Thảo Điền;
- Lưu: VT, C. Trang.

                                    Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:26:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Như Trang<dntrang.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-25T08:01:36+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:00:13+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:00:13+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:01:05+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!